
 

                                          
 

 

DELIBERAZIONE N. 12/2025 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

 

Seduta del 23.12.2025 

 

OGGETTO: Designazione commissione elettorale 

 

 L’anno duemila venticinque, addì ventitré del mese di dicembre alle ore 10:00 regolarmente 

convocato, si è riunito in modalità mista il 

 

CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

Componenti Cognome e Nome Presenti Assenti 

Dirigente ROVIGO VITO X  

Docente COLLINI CORRADO X  

Docente BALDO VALENTINO X  

Docente LANEVE DONATO X 

Collegato 

in Meet 

 

Genitore BENONI LORENZO  X 

Collegato 

in Meet 

 

Genitore MOGGIO TERESA X  

Studente RONCHER DANIELE X  

Studente VASSALLO PALEOLOGO SERENA  X 

Rapp. Comp. ATA VIOLA SABRINA X  

Rapp. Comune di Rovereto VALDUGA SILVIA X 

Collegata 

in meet 

 

Presidente ASAT Vallagarina NARDELLI MAURO  X  

Presenti:  10  

Assenti:   1 

 

Presiede la riunione la Presidente del Consiglio, dott.ssa Teresa Moggio. 

Funge da Segretario il responsabile amministrativo, dott.ssa Annalisa D’Agostino. 

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente dichiara aperta la seduta e dà inizio alla trattazione 
degli oggetti sopraindicati. 

IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

VISTA  la Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 art. n. 22; 
 



 

                                          
 

 

VISTO  il Decreto del presidente della provincia 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg riguardante il “Regolamento 
per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze elettive, nonché dei 
casi e delle modalità di scioglimento del consiglio dell'istituzione scolastica e formativa”; 

Tenuto conto della premessa del Dirigente Scolastico e sulla scorta della proposta avanzata 

 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge 
 

DELIBERA 

 

di designare la Commissione elettorale così composta: 

per la componente docente: il Vicario prof. Carmine Lopardo (svolgerà il ruolo di Presidente); 

per la componente A.T.A.: sig.ra Arer Debora; 

per la componente genitori: sig. Maistri Marco; 

per la componente studenti: alunna Lonardoni Fabiana. 

 

 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’articolo 31 e seguenti della legge provinciale n. 
23 /1992 e s. m. 
 
La deliberazione è immediatamente esecutiva. 


